

Dansk LED Import ApS

Stensmosevej 24
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk LED Import ApS

Stensmosevej 24

2620 Albertslund

e-mailadresse: info@Dansk-LED-Design.dk

CVR-nr: 33034768

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er salg af LED løsninger primært til B2B markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau er beskedent, og der er kun fokus på eksisterende kunder.

Resultatet for året er beskedent med et resultat på kr. -8.892,- hvilket forholdene taget i betragtning er mindre tilfredsstillende. Det har ikke været muligt at indfri lånemellemværende med ejerne, men forventningen hertil i 2019 er positive.

Selskabet har positive forventninger til det kommende år, hvor det forventes at indtjeningen kan sikre genetableringen af kapitalforholdene.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Siden regnskabsafslutningen, er der ikke indtruffet begivenheder eller truffet beslutninger, der ændrer på årsresultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		123.788	98.637
Eksterne omkostninger		-129.742	-86.588
Bruttoresultat		-5.954	12.049
Personaleomkostninger		-2.938	3.773
Resultat af ordinær primær drift		-8.892	
Ordinært resultat før skat		-8.892	8.276
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-8.892	8.276
Forslag til resultatdisponering			
I alt			8.276

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	77.766
Tilgodehavende skat			191
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	77.766
Likvide beholdninger		12.020	6.688
Omsætningsaktiver i alt		12.020	84.454
Aktiver i alt		12.020	84.645

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-137.679	-128.786
Egenkapital i alt		-57.679	-48.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.000	60.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		22.543	66.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.156	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.699	133.431
Gældsforpligtelser i alt		69.699	133.431
Passiver i alt		12.020	84.645

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis